[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

23.07.2020

        № 760
О внесении изменений в прогнозный
план приватизации муниципального

имущества Бардымского муниципального

района на 2019-2021 годы, утвержденный
решением Земского Собрания Бардымского

муниципального района от 20.09.2018 № 468
В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бардымского муниципального района, решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 23.08.2007 № 423 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Бардымского муниципального района», Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Бардымского муниципального района на 2019-2021 годы, утвержденный решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 20.09.2018 № 468, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Сагидуллина И.А.

Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района                                                       И.Р.Вахитов
Глава муниципального района -

глава Администрации Бардымского

муниципального района

                                               Х.Г.Алапанов
23.07.2020
                                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                               к решению Земского Собрания

                                                                                               Бардымского муниципального района

                                                                                               от 23.07.2020 № 760
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества Бардымского муниципального района

на 2019-2021  годы
	№
	Наименование и характеристика  объекта
	Адрес объекта

	Сроки
приватизации
	Прогнозируемая сумма от продажи, руб. (с НДС)
	Действительная сумма по оценочным документам

(с НДС)

	1
	Начальная школа-сад, назначение: нежилое, площадь 98,6 кв.м., количество этажей: 1
	Пермский край, Бардымский район, д.Бардабашка 1, ул.Ленина, д.37
	2019-2021
	80 000,00
	80 000,00

	2
	1-этажное кирпичное здание (лит.А), назначение – фельдшерско-акушерский пункт, общая площадь 42,8 кв.м.,
	Пермский край, Бардымский район, д.Шабарка, ул.Центральная, д.12/2
	2019-2021
	72 000,00
	72 000,00

	3
	здание гаража, 1-этажное нежилое здание,  37,5 кв.м., Пермский край,         Бардымский район, с.Сараши, ул.Мичурина, 29а;
	Пермский край,         Бардымский район, с.Сараши, ул.Мичурина, 29а;
	2019-2021
	25 000,00
	25 000,00

	4
	Имущественный комплекс: административное здание, назначение: нежилое, количество этажей: 2, плащадь 1 481, 8 кв.м., кирпичное здание АЗП, назначение: нежилое, количество этажей:1, площадь 13,1 кв.м., кирпичное здание контрольно-пропускного пункта, назначение: нежилое, количество этажей:1, площадь 8,4 кв.м, с земельным участком кадастровый номер: 59:13:0060243:2, земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения зданий и сооружений предприятия, общей площадью 7395 кв.м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда,

ул.Комсомольская, д.6
	2019-2021
	8 208 000,00
	8 208 000,00

	5
	Имущественный комплекс:
нежилое здание, назначение: нежилое,  летняя кухня, общая площадь 26,7 кв.м, кадастровый номер 59:13:0530318:24; нежилое здание, назначение: нежилое,  школа-детский сад, общая площадь 317,4 кв.м, кадастровый номер 59:13:0530318:17; нежилое здание, назначение: нежилое,  котельная, общая площадь 31,7 кв.м, кадастровый номер 59:13:0530318:25;  с земельным участком кадастровый номер: 59:13:0530323:13, земли населенных пунктов, общей площадью 3239 кв.м.

	Пермский край, Бардымский район, с.Уймуж, ул.Советская, д.16А;
	2019-2021
	362000,00
	362000,00

	Итого

	8 747 000,00
	8 747 000,00